qui venit contra bannū superioris tamē secundū armigeros se
cunda opinio videt̄ verior ex quo ille se reddidit . & sua voce
se captiuauit z videtur renūciare prime victorie non ob. q̄ dī
citur pditio quia iste impellens debebat stare attentus i sua de
fensione quia aduersariū adhuc tenebat arma & duellum non
erat ex toto explicitum . & dicit Vege. de re mili. si pars exerci
tus vicerit & pars fugerit minime est desperandum cuz in bu
iu modi nec sitate ducis constantia totam sibi possit vindica
re victoriam & in bellis pro superioribus sunt habiti qui mi
nime desperarunt . nam in simila questione fortior credit̄ quez
aduersariū non frangunt . & legitur Romulum simulata fuga te
mere hostes infecutos eo perduxisse vbi occultos habebat mili
tes qui incāuti ibi ceciderunt z semi amis regina ē Ciz regē p
sarum ducem simulato metu profugiens repente q̄ cōuersa de
uicit . & idem de Hanibale aduersus Afros qui viuo dimisso i
castris infecto fugam simulauit relictis quibusdam sarcinis &
deinde reuersus nocte cū illi faceret oēs cepit & trucidauit . &
sic cum iste incōtinēti rediit intra circulū non dicit̄ diuertis
se inīti. de rex diuī. in. q. paonū. vnde ultima victoria preua
lebit ut sepe dicit̄ est.

Questio de uno nobili prouocato ab alio qui acces
sit ad locum die statuta & alter non accessit allegans
iudicis suspicionem & loci.

Obilis prouocauit aliū nobilē existentem in curia regis
Francie ad duellū ex causa q̄ tēpore quo fuerat offici
alis regis Francie pmiserat prouocant̄ quosdā milites
securos esse qui tandem dicebat nō obseruasse fidē & pmisionez
suā hic nobilis prouocatus hoc cōpromisisset inficiā alter verita
tem se habere tandem prouocas rescribit q̄ infra terminū sex men
sū arma & locū eligat & repiat iudicē cōpetentē in quo sit inter
eos pugnandū cū p̄testatione q̄ eo nō eligēte iudicē cōpetentez
& locū q̄ ipse prouocas locū eliget & inueniet hic prouocatus deide
ad cercos dies rescripti prouocat̄ q̄ eligebat talia arma & q̄ iue
nerat regē Francie p̄ iudice cōpetente qui inter ipsos duellum

indixerat in ciuitate Parisiis die tali & loco tali & pnde mi
sit paoant securitatem regis Francie vt posset tutus acceder
ad ciuitatem Parisi cum centum equitibus ad pugnam .& qd
Rex Francie quendam ex suis proceribus iudicem statuerat i
ea pugna hic nobilis prouocans rescribit q arma acceptabat ta
men locus non erat sibi tutus Nec iudex talis eret competens
quia Rex Francie erat sibi suspectus ex quo videbatur pugna
debere fieri inter eos in causa propria Regis Francie q de eius
dem regis negocio q alium iudicem competentem eligeret &
locum tutum extra dominia regis Francie hic nobilis prouoca
tus in sua electione iudicis & loci perfidens alterum iudicem no
curauit eligere & cum venit dies statuta duello prouocatus in
loco electio in ciuitate Parisi & coraz illo iudice comparuit ar
matus pugnam suscepturnus hic prouocans non accessit nec ali
ter misit excusatorem ad protestandum de loco non tuto z ill
dice incopentis propter quod prouocatus fecit illuz reputari p
ptera contumacem & bannir in conspectu omnium tanq culpa
bilem & infustu accusatorē iuxta morē & deinde prouocas aliū
locū inuenit in italia & reputauit contumacē dictū prouocatus
qui iam primo loco reputauerat contumacē ipsum prouocantem
& eum similiter banniuit modo fuit dubitatum si hoc fieri po
tuit obstante exceptione iudicis incopentis & suspecti z loci
non tuti & videatur q iste cui fuit data electio elegendi locuz.
debet locum eligeret tutum quia conferens potestatem eligen
di & propterea promittens admittere eligendum per illū non
cogitur illū acceptare si nō sit idoneus. c. cām que de elec. q nō
venit in generali mandato q eligat indignus. arg. c. si cōpromi
ssarius eo. tī. in. vi. z. l. sī. prcurator. de cōdi. ide. nec etiā venit il
legittime factū in generali arbitrio. c. qntauallis. z. c. veniēs. d
iurei. l. vnde si nerue. p. socio. l. q̄. de ri. nup. z dixit Bald. in
autē. habita. q electiōe cōmissa videt de ydoneo facta. ar. I. vt
gradati. q. sī. si lege. de mu. z. ho. nā ubi cōmittit ut cōpetēs iu
dex eligat uidet sua p̄tās restricta. put de iure licet. c. 'cum dile
ctus. de elec. jo. excessa forma milī. fit. c. super eo. z. c. q ppter.
de elec. z. q Bar. dixit in. l. dī. q. stari. de arbī. z. in. q. arbitroz
p. socio. z. facit qd simp̄l dixit Inno. in. c. sup hls. de accusati.